

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Hamburger Bun Sesam 125mm, 12Stk á 80g
Verkehrsbezeichnung : Softes Weizenbrötchen zur Zubereitung von Hamburgern, bestreut mit Sesam, geschnitten, tiefgekühlt
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Lantmännern Unibake Germany GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse :
Markenname : Pickosta
GTIN : 4039164611308
LAN : 80302554
Höhe : 90 mm
Breite : 305 mm
Tiefe : 470 mm
Nettogewicht : 960 g
Bruttogewicht : 969,2 g
Füllmenge : 960 g

Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Hefe, Rapsöl, SESAMSamen 2,5%, Speisesalz, WEIZENKLEBER. Kann Spuren von Milch enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 1222 kJ
Energie [kcal] : ca. 289 kcal
Fett : ca. 4,5 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 0,57 g
Kohlenhydrate : ca. 52,1 g
davon Zucker : ca. 6,9 g
Eiweiß : ca. 8,6 g
Salz : ca. 1,21 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung

Produkt ist nach dem Auftauen verzehrfertig. Nach dem Auftauen im verschlossenen Beutel lagern und innerhalb von 48 Stunden verzehren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 10.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.